
SMLOUVA O DÍLO  
 
Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace 
se sídlem Záviše Kalandry 1353, Vsetín 755 01  
IČ: 49562827 
DIČ: CZ49562827 
zastoupena Mgr. Michaelou Pavlůskovou, ředitelkou 
evidovaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 953 
(dále jen „objednatel“) 
a 
Soluzione sportiva s.r.o. 
se sídlem Zašová 785, 756 51 Zašová  
IČ: 06681034 
DIČ: CZ06681034 
zastoupena Davidem Podzemným, jednatelem 
evidovaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 72900 
(dále jen „zhotovitel„) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
  

SMLOUVU O VÝROBĚ NÁBYTKU 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
  

1. Předmět smlouvy 
1.1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovení uzamykatelných nástavců na skříně o rozměrech 
65x110x60 cm v provedení dle určení objednatele ze vzorníku v celkovém počtu 24 ks. Výsledný 
předmět Smlouvy je určen do místností objednatele, které jsou již zčásti zařízené. Součástí předmětu 
Smlouvy je doprava a instalace zhotoveného nábytku v místě určení. 
1.2. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. Zhotovitel je oprávněn pověřit zhotovením díla i 
jiné osoby. 
 

2. Čas a místo plnění 
2.1. Nábytek bude zhotoven a instalován u objednatele do 15. 4. 2018 na adrese: 

a) Centrum bydlení pro OZP – DOZP Valašské Meziříčí, Václavkova 919, Valašské Meziříčí, 
757 01 – celkem 6 ks, 
b) Centrum bydlení pro OZP – DOZP Zašová, Zašová 825, 756 51 – celkem 6 ks, 
c) Centrum bydlení pro OZP – Chráněné bydlení Vsetín, Rokytnice 48, Vsetín 755 01 – celkem 
6 ks 
d) Centrum bydlení pro OZP – Chráněné bydlení Rožnov pod Radhoštěm, Zemědělská 573, 
Rožnov p. Radhoštěm 756 61 – celkem 6 ks. 

2.2. Termín instalace bude upřesněn na základě oznámení zhotovitele a odsouhlasení obou 
smluvních stran. 
 

3. Cena a způsob placení 
3.1. Celková cena za zhotovení nábytku je stanovena částkou 132.000 Kč včetně DPH. 
 a) celkem 18 ks á 6.000 Kč dle výběru ze vzorníku, 
 b) celkem 6 ks á 4.000 Kč dle výběru ze vzorníku. 
3.2. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného soupisu provedených prací a dodávek. 
Doba splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. 
 



 
4. Další ujednání 

4.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného prodlení 
informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti zakládá nárok 
na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 
4.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník. 
4.3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže věc bude mít neodstranitelné vady, 
které brání jejímu řádnému užívání. 
4.4. Zhotovitel poskytuje na dodaný nábytek záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 
 

5. Závěrečná ustanovení 
5.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 
5.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 
5.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 
5.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 
 
Vsetín 1. 3. 2018 
  
 
 
 
 
 
…………………………………………………………..   ………………………………………………………….. 
objednatel      zhotovitel 
 


